
 

 

 

 

 

15 января 2019 г.       34 

 

 

 

 
О внесении изменения в 
решение Слонимского 
районного исполнительного 
комитета от 27 января 2011 г. 
№ 36 
 

На основании пункта 3 статьи 19 Бюджетного кодекса Республики 

Беларусь Слонимский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение к решению Слонимского районного 

исполнительного комитета от 27 января 2011 г. № 36 «О ведомственной 

классификации расходов районного бюджета и признании утратившими 

силу некоторых решений Слонимского районного исполнительного 

комитета» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 

2011 г., № 19, 9/38271; Национальный правовой Интернет-портал 

Республики Беларусь, 23.06.2018, 9/90006) следующее изменение: 

позицию 

«Сектор спорта и туризма Слонимского районного 

исполнительного комитета 164» 

заменить позицией 

«Отдел спорта и туризма Слонимского районного исполнительного 

комитета 164». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Исполняющий обязанности  
председателя В.В.Кот 

Управляющий делами Е.Н.Мачалина 

 

Лист согласования прилагается 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
проекта решения Слонимского районного исполнительного комитета «О 
внесении изменения в решение Слонимского районного исполнительного 

комитета от 27 января 2011 г. № 36» 
 

СОГЛАСОВАНО 
Начальник главного 
финансового управления 
Гродненского областного 
исполнительного комитета 

П.С.Ошурик 
11.01.2019 


